

Comune di Capannoli

Provincia di Pisa

Prima convocazione

Ordine del giorno della seduta consiliare n°6 prevista per il giorno 31/07/2023 alle ore 18:00 presso la sala consiliare.

Atti da deliberare

N°	OGGETTO
1	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA CONSILIARE DEL 12.05.2023 E DEL 20.05.2023
2	COMUNICAZIONI DELLA SINDACA
3	MOZIONE PRESENTATA DAL CONSIGLIERE DI MINORANZA ANTONIO NANNA AD OGGETTO: CONTRASTO ALLA DIRETTIVA DELL'UNIONE EUROPEA DI OBBLIGO DI PRESTAZIONE ENERGETICA "E" ENTRO IL 2030 PER TUTTI GLI IMMOBILI RESIDENZIALI.MOZIONE.
4	MOZIONE PRESENTATA DAL CONSIGLIERE DI MINORANZA ANTONIO NANNA AD OGGETTO: ADESIONE ALLA PIATTAFORMA UNICA NAZIONALE INFORMATICA DELLE TARGHE ASSOCIATE AL CUDE. MOZIONE.
5	MOZIONE PRESENTATA DAL CONSIGLIERE DI MINORANZA ANTONIO NANNA AD OGGETTO: UNIVERSALIZZAZIONE DEL DIVIETO DI RICORSO ALLA SURROGAZIONE DI MATERNITA' DA PARTE DEL CITTADINO ITALIANO. MOZIONE.
6	APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER L'APPLICAZIONE DELL'IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (IMU)
7	ART. 175 COMMA 4 D.LGS 267 DEL 18 AGOSTO 2000. RATIFICA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 ADOTTATA IN VIA D'URGENZA DALLA GIUNTA COMUNALE CON ATTO N. 68 DEL 07.06.2023
8	ART. 175 COMMA 4 D.LGS 267 DEL 18 AGOSTO 2000. RATFICA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 ADOTTATA IN VIA D'URGENZA DALLA GIUNTA COMUNALE CON ATTO N. 76 DEL 28.06.2023
9	ART. 175 COMMA 4 D.LGS 267 DEL 18 AGOSTO 2000. RATFICA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 ADOTTATA IN VIA D'URGENZA DALLA GIUNTA COMUNALE CON ATTO N. 83 DEL 21.07.2023
10	SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI E ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO ESERCIZIO 2023-2025 AI SENSI DEGLI ART. 175 COMMA 8 E ART. 193 D.LGS 267/2000.

Prima della trattazione degli argomenti inseriti all'ODG si terrà la cerimonia di consegna di un riconoscimento all'Associazione PSB Capannoli e all'Associazione Yama Arashi per gli eccellenti risultati raggiunti.

Gli atti relativi saranno depositati presso Ufficio Segreteria nei termini indicati dall'art. 12 comma 1 del regolamento del Consiglio Comunale.

La seduta consiliare si terrà in presenza presso la sala consiliare del Comune di Capannoli.

La Sindaca Arjanna Cecchini